
Среда, 1 јули 1981 

БЕЛГРАД 

БРОЈ 36 г о д , XXXVII 

Цена на овој број е 4 динари. -
Претплатата за 1981 година изнесува 
1.000 динари. Рок за рекламации 15 
дена, - Редакција: Улица Јована 
Ристика бр. 1. Пошт. фах 226, - Те-
лефони: централа 650-155; Заедниш-
тво 651-855; Служба за претплата 

651-732: Телекс 11756 

382. 

Врз основа на чл. 59 и 64. во врска со чл. 60 
и 83 точка 6 од Законот за основите па системот на 
цените л за општествената контрола на цените 
(,.Службен лист на СФРЈ", бр. 1/80 и 38/80), Сојуз-
ниот и з в р т е н совет донесува 

О Д Л У К А 

ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА НАЧИНОТ ЗА ФОРМИ-
РАЊЕ НА ЦЕНАТА ЗА ПЧЕНИЦА ОД РОДОТ НА 

1981 ГОДИНА 

1. Организациите на здружен труд што произве-
дуваат пченица, салхи или во кооперација со инди-
видуалните производители, како и индивидуалните 
производители ги формираат цените за пченица од 
родот на 1981 година така ,што постојните произво-
дителско-продажни цени утврдени во Одлуката за 
продажните цени за пченица од родот на 1981 го-
дина („Службен лист на СФРЈ", бр. 51/80) ќе ги зго-
лемат просечно за 1,52 динари за 1 kg, односно на 
следното ниво: 

1) пченица I класа 8,30 дин/kg 
2) пченица II класа 7,90 дин/kg 
3) пченица III класа 7.50 дин/kg. 

2. Во поглед на квалитетот и другите услови, што 
треба да ги исполнува пченицата од родот на 1931 
година важат одредбите на точ. 3 до 5 од Одлуката 
за продажните цени за пченица од родот на 1981 
година. 

3. При формирањето на цените за пченица во 
прометот, организациите на здружен труд што вр-
шат откуп и проме-т на пченица можат учеството за 
покритие на трошоците на прометот да го засметаат 
најмногу до апсолутниот износ што според пропи-
сите постоел на денот на влегувањето во сила на оваа 
одлука. 

4. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден 
од денот на објавувањето во „Службен лист на 
СФРЈ' ' . 

Е. и. бр. 263 
1 јули 1981 година 

Белград 

Сојузен извршен совет 

Потпретседател. 
Гајко Убипарип,с. р. 

ОДЛИКУВАЊА 
У К А З 

ПРЕТСЕДАТЕЛСТВОТО 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-

ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

- врз основи на член 315 точка 8 од Уставот 
на Социјалистичка Федеративна Република Југо-
славија одлучува да се одликуваат: 

О д СР Б о с н а и Х е р ц е г о в и н а 

— за особени заслуги и постигнати успеси во 
работата од значење за социјалистичката изградба 
на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНИ 
ЗРАЦИ 

Илић Максе Бранко, Катанић Хилме Хасо; 

— за особени заслуги и постигнати успеси во 
работата од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 

Андријашевпћ Ђорђа Милан, Београдлија ИС-
рахима Енес, Чекић Милана Љубан, Чоровић Обре-
нз -Марко, Ђого Данила Мирослав, Ђубо Мује 
Шефко, Ђурић Илије Душан. Гргић Вјекослава Ан-
то, Грозданић Ибрахима Сулејман, Ханџић Решида 
Адем, Илић Ратка Костадин, Исаковић Мурата 
Алија, Јашарспахић З а ј к е Узеир, Кесић Михај да 
Чедомир. Кнез Андриј е Андрија. Кочар Антони 
Франц, Кртичић Мехмеда Есад, Кумбара Адема 
Исмет, Лубурић Ивана Анкица, Матавуљ ЈоваЕѕа 
Душан, Микаиовић Милета Слободан, Мрехић Хусе 
Назиф, Мустапић Луко Мартин, Омердић Мехе 
Омер, Омерхоџић Ибре Чамил. Пашић 3е ј пила Ј у -
нуз, Радаковић Јована Душан, Самарџић Милета 
Жарко, Савичић Јанка Васкрсије, Шишић Мехме-
да Ибрахим. Томић Ивана Анто,. Туфекчић Алије 
Хасан, Врдољак Петра Јура ј ; 

— за особени заслуги на полето на јавната деј -
ност со која се придонесува кон општиот напредок 

нa земјата 

СО ОРДЕН НА РЕПУБЛИКАТА СО БРОНЗЕН ВЕ-
НЕЦ 

Човић Миладина Живко, Гргић Мате Илија , 
Халиловић Ахмета Атуф. Мешић Ибрахима Ћазим, 
Михајловић Станка . Момчило, Мимин Мустафа 
Хамдо. Видичевић Љубомира Здравко; 



Страна Ф88 - Број 36 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ (Среда, 1 Јули 1901 

- за заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за социјалистичката изградба на зем-
јата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА' 
ЅВЕЗДА , 

Бендер Николе Мартин, Ђиковић Радована Јо -
ван, Дафинић Т р и т е Лазар, Дејановиќ Душана 
Светислав, Фриц Рудолфа Ладислав, Илић Радо-
с а в а Драгиша, Јунузовић Мустафе Јусуф, Јурић 
Рудолфа Ивица, Љиљанић Илије Јозо, Манџукпћ 
Хашиме Ибрахим, Марјановић Марка Илија , Мар-
келић Миј е ИБО, Машић Рифата Кемал, Миличевић 
Велимира Борислав, Перван Ивице Катарина, Пи-
љић Винка Пејо, Поповић Лазара Милан, Прашо 
Смаили Мухамед, Бајин-Мариновић Уроша Мирја-
на, Ратковић Лазара Саво, Сарач Рагиба Хајредин, 
Спасојевић Петра Предраг, Штака Јове Саво, Тс-
скереџић Химзе Салих; 

- за заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО СРЕБРЕН ВЕНЕЦ 

Адембеговић Раме Мустафа, Ахмедспахић Су-
лејмани Алија, Алагић Идризи Месуд, Алић Авде 
Расим, Алиспахић Мује Алија, Аљић Сејфе Муми^, 
Ангелија Адеми Адил, Андрић Пет-ра Иво, Андри-
ја нић Пеј е Иван, Ахмедспахић Османа Хусо, Ар-
наутовић Милана Бранко, - Атић Абдулахи Енес, 
Бабић Љубана Нико, Ба јагић Ђорђа Гојко, Батић 
Игњаца Нацко, Бећиревић Суље Хамид, Веловић 
Боже Саво. Бербић Ибрахима Емин, Бибовић Мујо 
Исмет, Бикић Османа Шахбаз, Блажевски Степе 
Спасо, Бојановић Боне Шимо, Бошњак Јозе Иво, 
Бошњаковић Фрање Анто, Боза л о Ж и в к а Војин, 
Божић Васе" Стево, Брешић Мате Божо, Бригић 
Ахмета Мехмед, Бркић Марка Радо, Бркић Пере 
Стј елан, Црепуља Кате Мато, Цупара Ми лој ице 

Слободан, Цвијетић Јове Лазар, Цвијетић Ми л ора-
ла Симо, Чалук Мустафе Бајазид, Чапељ Јакова 
Јозо, Чаркић Николе Борко, Чива Авде Алија, Чо-
кић Фехима Абдурахман, Чорић Салиха Дервиш,, 
Чустовић Ћамила Ахмед, Даковић Драге Стеван, 
Диздареџић Мехмеда Хусеин, Доглед Османа Дер-
виш, Дорић Омера Азем, Драговиќ Новице Мило-
рад, Дуганџић Мије Ловро. Џиндић Алије Мехмед, 
Џинић Салиха Вејз, Ђубо Мује. Шериф, Ђурђевић 
Панте Витомир, Ђурић Томе Бошко, Филиповци 
Иве Марко, Филиповић Мије Перо, Фишек Алије 
Чамил, Франковић Ивана Антон, Гарагић Адема 
Јусуф, Главиниќ Смаје Хамдија, Гојак, Бећира Не-
зир, Горановић Остоје Живко, Грабовац Живка Ни-
кола, Хабул Алије Кемал, Хаџић Авда Ејуб, Хаџић 
Ахмета Кадро, ХалилоЕић-Дабић Анте Ангелина, 
Халиловић Алије Хазим, Хасагић Хамде Јакуб, Ха-
санбеговић Мухамеда Асим, Хасановић Хаса на 
Шемсо, Хоџић Мехе Џемал, Хођић Хасани Салко. 
Хођић Нурије Вејсил, Хујдур Омера Хусеин, Иџа-
ковић Јосипа Иво, Илић Стпјепана Аугустин, Илкћ 
Стјепана Петар, Јашаревић Хасака Ју-суф, Ј а ш а р -
спахић Идриза Алија, Јовановки Јована Ристо, Јо-
вићић Ђоке Перо, Јозић Ивана Антон, Јурсчиић 
Иве Стјепан. Јусуфовић Анде Мехмед, Кадић Му-
стафе Хусеин, Капетановиќ Расима Ибрахим, Ка-
ришик Светозара Јово, Ќатичић Мије Иво, Кип 
Петра Адам, Кључанин Деде Омер, Кмох Стоенана 
Томислав, Кнежевић Фран,е Анто, Комленић Мит-
ра Душан, Кондић Илије Петар, Копривица Мила-

на Сретко, Ковачевиќ Хусеина Исмет,. Крагуљ Ду-
шана Момир, Крџалић-Новакова Или је Ж и в к а , 
Кубури Мује Асим, Кукарић Цвијетина Драго, К у -
рић Османа Сејфудин, Лачак Ђуре Љубо, Ловрић 
Марка Мато, Ловриќ Тривуна Милош, Лукенда Ј о -
зе Винко, Мајсторовић Анте Иво, Мастило Тодора 
Мирко, Мехић Беге Мехмед, Мишковиќ Милош а 
Славко, Митровиќ Васе Станко, Младић Илије Ми-
ладин, Мркаљевић Рахмана Ћазим, Муфтић Енве-
ра Теуфик, Муховић Смаје Јусуф, Мујић Али^е 
Мухамед, Мулалић Салиха Исмет, Мулавдић Узеи-
ра Хамид, Мурселовић Јусуфа Бего, Ненадић Томе 
Крсто, Несторовић Митра Никола, Ногић БогољуОа 
Жарко , Нуић Петра Мато, Нуркановић Алије Аб-
дулах, Нурудиновић Достана Бисера, Оорадовић 
Милосава Радомир, Обрадовић Вошка Славко, Оло-
вчић Хусе Нусрет, Парић Ибрахима Мустафа, Пав-
лић Мате Аутустин, Пецељ Милана Никола, Пе;ић 
Станка Неђо, Пекић Грује Новица, Переула Стеве 
Шпиро, Перкић Маријана Илија, Перушиновић Ни-
коле Крсто, Пикулић- Јовашевић Алексе Марица. 
Поповић Јована Радослав, Потнар-Митровић Васе 
Јелена, П р ж у љ Душана -Милован, Радуспновпћ 
Вошка Радомир, Рахмановић Авде Фадил, Рамић 
Муниба Исмет, Рамић Назифа Мустафа, Рамнел 
Арифа Таиб, Рамљак Ивана Фране, Росси Пере Пе-
ро, Ружићка Флоријана Владо. Сакић Салка Хасиб, 
Салиховић Хасана Нурага, Салкетић Суље Махмут, 
Салкић Салема Мустафа, Сеферовић Дервиша Му-
карем, Сеферовић Салка Омер, Симеуновић Станка 
Душан, Соколовић Сулејмана Мухамед, Спахић 
Ахмета Мурат, Станковиќ Трифка Славко, Стоја-
новић Богдана Милорад, Шахбазовић Хусе Ахмет. 
Шање Шћепана Иван, Шарац Вељка Борислав, 
Шатровић Јусуфа Ћамил, Т а х и ћ Салке Рифат . 
Шехић Авде Суно, Татомировић Јована Ненад, 
Тешановић Миладина Момчило, ТодоровиИ Јове 
Цвијетин, Тодоровци-Милана Гојко, Томичић Мата 
Ивица, Томић Марка Сретен, Томовић Рада Миле, 
Тошић Неђе Ненад, Тотић Јозе Драган. Трако Али-
је Салих, Тђнчић Алексе Никола, Туфекчић Алије 
Адем, Турсуновић Смера П а т а н , Урумовић Јовиае 
Божидар, В е с е л и н о в а Тихомира Божидар, Вилић 
Шукрије Рамиз, Вранкић Фрање Никола, Врба? 
Анте Никола, Вршкић Алије Хаџо, Вујичић Симе 
Алекса, Вухотић Јусуфа Бећир, Вуковић Н е д е л а а 
Данило, Вуковић Луке.Стево, Здјелар-Тренчер Бо -
риса Борјана, Зец Звонимира Јелена, Зрелец-Пин-
терич Ивана Борка, Живковић Стјепана Станислар; 

— за залагање во социјалистичката изградба 
на земјата . 

СО МЕДАЛ ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД 

Бабајић ,Ахмета Енвер, Бећировић Хаеаиа 
Асим, Боришић Хасиба Азиз, Буцоњић Луке Фра-
њо, Драгановић Хасе Осман, Гењац Салке Садик, 
Милићевић Борисава Митар, Милаосмановттћ Мех-
меда Абдулах, Обрадовић Косте Ратко, Петков.иќ 
Луке Душан, Радовић Душана Миленко, .Сараче-
виќ Абдулаха Мустафа, Савин Ранка Вељко, ,Су-
љић Хасана Хусеин; 

— за залагање и постигнати успеси во работата 

СО МЕДАЛ НА ТРУДОТ 

Абаспахић Алије Хусни ја, Антуновић Мије Ра-
фо, Арнаутовић Беге Расим, Авдихоџић Ахмета 
Исмет, Балуковић Синана Рамиз. Бамбур Садика 
Хакија , Богиловић Адила' Алија, Бркић-Јехић Ма-
шана Шерифа. Делалпћ Адема Насиха,, Драгичевпћ 



Среда, 1 јули 1981 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Број 36 - Страна 967" 

Драге Петар, Ђурић Тодора Мирослав, Фаслић Ме-
хе Сулејман, Гиротић Османа Шефко, Голуб Мла-
дена Здравко, Хаџихрустић Алије Ибрахим, Хоџић 
Наила Шида, Имамовић Салиха Бајро, Ивановик 
Јозе Боно, Јовановиќ Јована 'Митар, Јурић Јосипа 
Мирко, Какша Мирка Антун, Кљуић Анте Звони-
мир, Кокић. Пере Марко, Крешић Анте Фрањо, 
Љољић Јозе Марко, Махмутовић Авде Дервиш, 

Малешевић Вељке Владо, Мехић Муниба Мехмет, 
Мешиновић Мухарема Незир, Милутиновић Симе 
Лазар, Муратовић Ибре Мехмед, Мушиновић Смаје 
Реџе, Пашанбгговић Салиха Фуад, Ризвић Мумина 
Емин. Салетовић Неџиба Хамдија, Спасојевић Ву-
косава Ненад, Станковић-Нешковић Јола Миланка, 
Суљић Мехмеда Авдо, Суљић Салке Осман, Ши-
шић Хашима Ђулага, Томић Шиме Магдалена, То-
паловић Ређе Мора ким, Тошановић Уроша Секула, 
Вујић Цвијетина Михајло, Вукотић Заима Хајдар; 

О д СР Ц р н а Г о р а 

— за особена заслуги и постигнати успеси во 
работата од значење за социјалистичката изградба 
на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНИ 
ЗРАЦИ 

Бајагић Петра Плажо, Беркуљан Косте Гојко, 
Богетић Мироја Блажо. Богићевић Мирка Мила-
дин, Бojић-JIукић Радована Стана, Бојовић Mихa- -
ла Радоња, Гилић-Николић Петра Видосава, Иво-
вић Јоке Никола, Калуђеровић-Поповић Петра 
Милка. Кножевић Милутина Милосав, Радифховић 
Јове Магжо, Међедовић Машана Вељко, Влаховић 
Перигле Владимир. Вукмановић Лазара Јован, Вук-
мановић Лазара Саво, Вукосављевић Митра Милван; 

-— за особени заслуги во создавањето и шире-
њето на братството и единството меѓу нашите на-
роди и народности 

СО ОРДЕН БРАТСТВО-И ЕДИНСТВО СО СРЕБ-
РЕН ВЕНЕЦ 

Кнежевић Стерана Ђорђије, Пеан Ђуре Трипо, 
Тодоровиќ Николе Љубо; 

— за особени заслуги и постигнати успеси во 
работата од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 

Шуковић Мила Вељко, Турковић Вукме Спасоје, 
Вавпћ-Дробњаковић Јована Смиља, Вучинић Радо-
ва на Драгутин, Вујошевић Јована Вукаишн, Вујоч 
вић Крцуна Митар, Вукчевић Милуша Урош, Ву-
котић Станка Милан; 

— за особени заслуги на полето на јавната деј -
ност со која се придонесува кон општиот напредок 
на земјата 

СО ОРДЕН НА РЕПУБЛИКАТА СО БРОНЗЕН 
ВЕНЕЦ 

Бојовић-Билафер Ангола Иванка, ЈовановиК-
-Кликић Илије Косара, Крстајић Милуна Радоје, 
Крстовић Илије Антон, Медојевић Косте Бранко, 
Пекић Илије Петар, Прља-Коцојевић Петра Бисер-
ка, Шећковић Секуле Дамјан, Шеваљевић Васе Са-
во, Вујошевић Милуна Ново, Живковић Михаила 
Гавро; 

— за заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за социјалистичката изградба на зем-
јата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Анђелић Стојана Михаило, Барјактаровић Но-
вице Ђорђије, Бастаћ Илије Драго, БатрићевиК 
Марка Крсто, Божовић Баца Раде, Братичевић1 

Блажа Илија, Булатовић Милуна Комнен, Булато-
виќ Петра Момир, Чејовић Владимира Чидомир, 
Делић Милана Сенка, Драговић-Радовић Божида-
ра Милена, ,Џевердановић Перка Момчило, Ђукнић' 
Николе Стеван, Ђуровић-Мандић Вида Љубица, 
Газивода Петра Блажо,' Гладовић Милоша Алек-
сандар, Јовановић Јована Крсто, Јовановић-Томко-
вић Готова Зорка, Јовићевић Јована Владо, Ката-
на Сејфа Зулфикар, Кликовац "Буре Васиљка, Ко-
питовиќ Јована Спасоје, Кривокапић Симе В о ј и л 
Кузмановић Мира Ангелија, Лагатор Луке Ђуро, 
Лаиновић Митра Миленко, Љумовић Вука Војис-
лав, Мандић Милована Саво, Мартиновић Михаина 
Божидар, Мартиновић Васа Милева, Милошевић 
Блажа Драгомир, Милошевић Радослава Стево, 
Мирковиќ Симе Блажо, Пилетић Шћепа Илија, 

Раићевић Шћепана Димитриј е, Симовић Марка 
Бранимир, Стругар Ника Лабуд, Томовиќ Риста 

Петар, Турусковић Селмаиа Рамадан, Влаховиќ 
Мата Михаило, Вујановић Николе Павле, Вујоше-
вић Меме Милија, Вукчевић-Пејановић Филипа 
Тзина, Вуковић Мијајла Констатин, Вуксановић 
Ђорђија Драган; 

Анђелић Мирка Божо, Бајић Михан л а Мирја-
на, Божовић Стапка Војин, Брацановић Б у ј а д и н 
Милорад, Чабаркапа Милојице Томислав, Ћулафић 
Николе Божана, Ђуровић Грујице Јован, Ђуровић 
Мићуна Љубомир, Грозданић Јована Војислав, Ха-
санагић Ризаја Ахмет, Јовић Владе Грубач, Јови-
ћевић Луке Василије, Ковачевић Саве Бранко. Ку-
студија Ђуре Иван, Лакић Радоње Чедомир. Лалић 
Милутина Ћетко, Мартиновиќ Мила Вељко, Меде-
ница Јагоша Милија, Милошевић Николе Андрија, 
Милошевић Ристе Павле, Мировић Николе Миод-
раг, Мишковић Петра Радомир, Обрадовић Млађе-
на Драгољуб, Павловић Ристе Никола, Перовић 
Шћепана Мијајле, Перовић Илије Сретен, Поповић 
Ненада Настас, Поповиќ Ђоке Рајко, Поповиќ Ма-
шана Вукман, Радуновић Симе Миомир, Рзччковић 
Пошка Бранко, Ражнатовић Стеве Душѕн, Симоно-
виђ Мирка Ананије, Шћепановић Михаила Огњен, 

— за заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за напредокот нз земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО СРЕБРЕН ВЕНЕЦ 

Абрамовић-Мићуновић Луке Васе, Алексиќ 
Љуба Велимир, Асанозић Петка Перо, Атанацко-
вић Ђоке Милорад, Бабић-Петровић Момчила 
Бранка, Бабић Глигора Јован, Бабић Мила Мили-
воје, Бабић Андрије Вукашин, Бабовиќ Вукадина 
Драго, Бабовић Радова на Вук, Бајић-Беритић Ан-
та Винка, Бакоч-Балић Луке Милка, Бакоч Душа-
на Саво, Благојевић Марка Бранислав, БољевиК 
Вел,ка Бранко, Борозан Тодора Блажо, Борозан 
Ђура Милорад, Борозан-Васић Слободана Загорка, 
Бошковић Јована Радивој е, Божарић Ђорђија Ми-
лутин, Божовиќ Стевана Блажо, Брајовић Блажа 



Страна Ф88 - Број 36 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ (Среда, 1 Јули 1901 

Миладин, ВулајиК Пеје Радомир, Булатовиќ Радо-
сава Илија, Булатовиќ Илије Крсто, Нановиќ Ми-
линка Слободан, Чогурић Лазара Миодраг, Чола-
ковиК Рада Миливоје. Делибашић Пера Драгољуб, 
Делић Милана Никола, Драговић Павла Миомир, 
Драговић Ивана Ратислав, Драшковић Радуна Дра-
гоје, Драшковиќ Милутина Периша, Ђикановић 
Митра Милан, Ђомбалић Јакупа Сулејман, Ђукано-
вић Петра Михаило, ЂукиК-ВујошевиК Стевана 
Милосава, ЂуровиК Иванова Славица, Ераковић 
Акима Видосава, ФилиповиК-НиколиК Воја Ксени-
ја, Гачевић Брубана Јаков, Хасанбеговић Амира 
Изит, Ивановик Goszb Милана Марија, Ивовић Сава 
Василка , Јаховић Ибрахима Хамдија, Јанковић 
Владимира Чедомир, Јанковиќ Душана Илија, Јан-
ковић Бошко Михаило,' ЈањушевиК Перка Жарко, 
Јелић Илије Митар, Јокић Ђоке Војислав, Јовале-
кић Ника Иво, Јовановић Војина Миленко, Јововић 
Јована Милета, Калуђеровић Вида Андрија, Кан-
караш Трипка Вељко, Капичић Пера Сретен, Каш-
ћелан Душана Јован, Кликовац Николе Данило, 
Кликовац Зарија Михаило, Кликовац Сима Спасо-
је, Кнежевић Кирила Милан, кнежевик Душана 

-Радоња, кнежевик Илије Томислав, кнежевик Ва-
са Зарија, КокотовиК Јована Данило, Копривмц? 
Јована Миљан, Копривица Петра Момчило, Косо-
вац Слава Милка, КрговиК Перише Гојко, Криво-
ќапиК Новака Бошко, Кусовац Вука МиКко, Лага-
тор Видова Лука, ЛучиК Ђорђија Благоје, Марко-
вик Стевана Божо, Марковик Павла Миленко, 
Марковик Станка Витомир, Марковић Павла Војко, 
Мартиновиќ Блажа Душан, Мартиновиќ Тома Мар-
ко, Мартиновиќ Јова Срето, МашановиК Павла Ве-
лимир, Меденица Радула Радоје, МиКуновиК Жг/-
ваља Милорад, Михаљевић Васа Радован, Мијано-
вик Радосава Момир, Мијатовић Николе Алексан-
дар, МилачиК-ДабановиК, Љуба Станка, Милачић 
Перице Велимир, Милик Насто Петар, Милуновић 
Радета Миленко, 'МиљеновиК Петра Милан, 
МирановиК Марка Милутин, МишковиК-Гајовић 

-Мијата Даринка, Митровиќ Јована Милош, 
. Мрваљевић Сава Персида, Мудреша Ника 
Видо, НикчевиК Крсте Миладин, Николик 

/Бура Димитрије, Обрадовић Вуја Душан, 
Оѓњеновић Јована Спасоје, ПавличиК Милоја Ра-
дисав, ПејановиК Филипа Божидар, Пејовиќ Крста 
В у к а ш н и , Перовић Војина Јово, Церовиќ Шћепана 

Вељко, ПетричевиК Нике Бранко, Петровиќ Матије -
Саво, Петковић Богдана Небојша, Почек Петра 
Василије, Поповић Милете Александар, Поповић 
Милије Ђорђија, Поповић-Кастратовиќ Петра Сто-
јанка, Радоман Петра Василије, Радосавовић Љуба 
Драгица, Радовановић-БркљачиК Стјепана Вера, 
Радовиќ Ива Драгутин, Радовиќ БатриКа Ново, Ра-
дуловић Крста Зарија, Раичковић Јоша Веселин, 
Ракочевић Радоја Илија, РажнатовиК Андрије Ве-
лимир, РистиК-Божовић Риста Мирува, Рогано-
виК Андриј е Јован, Рогаковић Митра Павле, Са-
марџић Петра Љубомир, СекулиК Новака Адам, 
Стијовић-Покрајац Стјепана Астра, Стојановик Пе-
ре Илија, СтојановиК-Жарковић Срдије Марица, 
Стојовић Пере Милорад, Стругар Блажа Лазар, 
Шарац Лазара Милан, Шљукиќ Рада Марко, Шо-
франац Блажа Бранислав, ШуковиК-РадовиК Вук-
сана Роса, Табаш Гојка Бранислав, Укшановић 
Марка Стојан, УскоковиК Вељка Момчило, Вида-
новиќ Веља Миодраг, Влаховић Мата ЛакиК, Вра-
чар Вошка Борислав, ВучераковиК Рака Обрад, 
Вујичић Петра Војин, - Вујошевић-Алигрудић Васе 
Нада, Вујовић Радована Илија, Вукашиновић Спа-
соја Лазар, Вукчевић Јове Блажо, Вукчевић Сто-
е н а Урош, Вукосављевић Луке Драгослав, Дукса-
новић Шпире Петар, Вулековић Митра Данило, 

Задрима Ђока Антон, Зековић Момчила Милата 
Зоговић Рада Петар, Живковић-Дедић Батрића Ву-
косава, Жугић Стевана Петар; 

за заслуги во развивањето и реализирањето ни 
концепцијата на општонародната одбрана и за ус-
песи во подигањето на воено-стручните знаења и 
борбената готовност на нашите граѓани 

СО ОРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО СРЕБРЕНИ 
МЕЧЕВИ 

ЂукиК Радоја Бошко, Ђуричић Лазара Крста, 
Јовановић Милутина Јован, Кашчелан Марка Ду-
шан, Каматина Милорада Филип, Косовић Петра 
Радомир, Лубарда Анта Ђорђије, МашановиК Мар-
ка Иван, МиКуновић Николе Милисав, Оташевић 
Јоша Светозар, Перовиќ Томе Марко, Перуновић 
Јове Блажо, РогановиК Љубе Ратко, Жугић Вла-
димира Владислав; 

за залагање во социјалистичката изградба на 
земјата 

СО МЕДАЛ ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД 

Батрићевић Михаела Јован, Црвенко "Бура 
Бранислав, ЋориК-Анђус Вељка Љубица, Ивано-
вик Радована Јелисавета, Јовфновић-Петровић Крс-
те Доста, Јововић Стевана Велимир, НедиК Вељуса 
Томо, ПавичевиК Митра Михаило, Радовановић 
Вука Вања, Радовић Сава Недељко, Рамовић Сан-
да Ферида, Ражнатовић Мила Вељко; 

за залагање и постигнати успеси во рабо-

СО МЕДАЛ НА ТРУДОТ 

Бехаровић Етема Фаик, Борозан-Стругар Ду-
шана Видосава, Бошковиќ Велимира Крсто, Бош-
ковић Милете Милена, Брајовић Цвета Анастази-
ја, Цимбаљевић Радосава Драгослав, Дабовиќ Јога 
Андрија, Драговић- ФилиповиК. Момчила Божана, 
ЂуровиК Јована Бранко, Ђуровић- Милоњић Крсте 
Славка, Филиповић Јордана Јулијана, Грандић Ми-
ледина Момир, Грујичић Драгољуба Сретен, Групкп-
виК-Вукчевић Илије Даринка, Хајдукбвић-Мугоша 
Марка Војислава, ЈовиКевиК-Гојановић Винка Не-
венка, Калућеровић Јанка Марко, Капаџић Влада 
Милка, Кекић Милоша Зорка, Косић Гојка Олга, 
Лубарда Саве Данило, ЛукановиК-ШуковиК Стана, 
Љешковић Павла Велизар, Мараш-Ђекић Ивана 
Милијана, Марковић-Матковић Крсте Миленка, 
Марковик Велимира Радован, МартиниК Васе Ни-
кола, Мартиновић Риста Мило, Мартиновић Марка 
Надежда, Милатовић Милосава Борислав, Милич-
ковић Радомира Божидар, Мишељић-Вупединовић 

Љубомира Винка, Митровић-Ђукић Ђоке Љубица, 
Никач Мила Слободан, ПајовиК Васа Милорад, 
Павловић-Ерцег Ивана Катарина, Пеишћ-Вучко-
вић Николе Јелена, Поповиќ Вукашина Боривој^ 
Поповиќ Илије Милан, Поповиќ Ђока Вељко, Пот-
пара Вељка Славко, Радоман Нике Јован, Радоњи 
Мирка Момчило, РадуловиК-КалезиК Саве Босиљ-
ка, Ракочевић Радоша Никола, Симовић-Бојанић 
Луке Јованка, Шаровиќ Владе Вељко, Шоћ Ђура 
Гојко, Тодоровић Војислава Борислав, Томасови 
Богдана Недељко, Вукадиновић Павла Јованка. 



Среда, 1 јули 1981 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Број 36 - Страна 969" 

— за заслуги и постигнати успеси во работата 
и а општонародната одбрана 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ 

Белада Марка Никола, Јанковић Драге Љубо, 
Јовановић Владе Властимир, Марковић Тодора Ми-
лорад, Мартиновић Пере Слободан, Пајович Крсте 
Радоје, Перович Душана Миодраг, Попович Васе 
Данило, Радович Крсте Војислав, Радусиновић Ја -
вана Петар; 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЈНИЧКИ ДОБРОДЕТЕЛИ 

Маркович Петра Обрад; 

О д СР Х р в а т с к а 

— за особени заслуги и постигнати успеси во 
работата од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 

Анђелкович Ђорђа Новак, Демирович Мехе 
Расим, ДиздаревиК Реџе Хусеин, Филиповпч Мар-
јана Марко, Јеверичич Милана Ђорђе, Копчалић 
Чедомира Радислав, Матулич Матије Јосип, Нер-
бер Николе Драгутин, П е т т и Јозефа Шандор, Ра-
дуловић Николе Раде, Смољо Ивана Божо. Вука-
дин Петра Јово, ЗариК-РајшиК Петра Даница; 

— за заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за социјалистичката изградба на зем-
јата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Анић-Милић Марка Иван, Бјеговић Николе 
Тодор, Вујатовић Ђуре Петар, В у к о в и к ћ и Милутина 

,.Митар, Зорић Дана Раде; 

— за заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО СРЕБРЕН ВЕНЕЦ 

Арго Фран,е Јосип, БариК Мартина Иван, Бе-
гиќ Јусе Ибрахими, Бједов Ћуре Новак, Вуле Ива-
на Анте, Буљан Анте Недељхо, ЧелебиКанин Ст-
рада Бранко, ЧоловиК Лазе Лазо, Димић -Обрада 
Младен, Дмитровиќ Илије Ђуро, Дмитровић Или; е 
Милош, Дујаковиќ Николе Глишо, ЂаковиК Тодо-
ра Гојко, Филиповић Стеве Јован, Готлер А дама 
Мато, ГрчиК Ђуре Ангелка, Грчић Саве Вељко. 
ГрегориК Ивана Звонко, Гуска Крсте Вукосав, Гвс-
ријери Боре Никола, ЈукиК Анте Анте, Калигарлс 
Ловре Иван, Клепо Анте Иван, КуленовиК Хусем-
ка Фуад, Курдулук Луке Сава, КуртовиК Р а т е 
Абид,. Лашкарин Милета Јосип, ЛазаревиК-Илични 
Михајла Мирјана, Лиовић Антуна Антун, Лошић 
Ђуре Зора, ЉубовиК Дамјана Васиљка, Мацура 

Илије Илија, МартиК Ћуре Ђорђе, Мартић Петра 
Спасеније, Мажибрада Васе Никола, Ммхаљевггћ 

Јуре Драго, Нишић Алексе Остоја, Обрадовић Ви-
доје Мато, ОмердиК Хасана Мухо, Пејин Стевана. 
Милан, Поткоч Јосипа Јосип, Рашковић Милета 
Марко, Потербауер Катице Цвјетко, СтанчевиК Ми-
лана Јован, ШкулиК Алије Алија, УгрчиК Byie 

Веселба, Врањеш Петра Крсте, Вучемиловић Мате 

Анте, Вујатовић Симе Илија, Вукојевић-КнежеврА 
Милоша Милица, Вукојевић Стевана Стана, Ву-
којевиК Мате Стево; 

— за залагање во социјалистичката изградба 
на земјата 

СО МЕДАЛ ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД 

Б јадов Лазе Лука; 

— за залагање и постигнати успеси во работата 

СО МЕДАЛ НА ТРУДОТ 

АхметовиК Алије Салих, АмановиК Николе 
Бошко, Амановић Тоде Тоде, АнђелиК Ивана Јо -
сип, АниК Анте Илија, Бојаниќ Петра Дара, Бо-
ровиќ Петра Јово, ЦигиК Анте Славко, Чортић 
Владете Драгојло, ЋаКиК Фране Марко, ЋехиК Из-
мила Мустафа, Дедеиќ Јована Слободан, Дерви-
шевиќ БеКе Зариф, Дујаковиќ Николе Дмитар, 
Ђилас Ст.евана Драган, ЂуриК Владе Драго, Ђу-
риК Ивана Агица, ХасанагиК Мехе Мујо, Илија-
шевиК Николе Ђуро, ИвковиК Филипа Јосип, Је -
линиК Ђуре Јово, ЈеЛовац Радивој а Јован. Кала? 
Михајла Јован, Калат Симе Петар, Камбедовић 
Јакуба Мустафа, кнежевик Илије Пантелие а, Кри-
линчевиК Мурата Мехмед, Лака Васе Мирко, Ло-
шиК Симе Јандрија, Маџар Николе Мирко, Марена 
диК Стипе Јосип, МаринковиК Петра Ксенија, Мар-
KOUJ Петра Тоде, Масникоса Луке Марко, Медакз-
виК Саве Бранко, Можина Јосипа Бојан, Новако-
виќ Владе Здравко, Олујиќ Тодора Ненад, Периќ 
Шпире Милан, Петержилник Ивана Игнац, Плаг-
ша Николе Никола, Поповиќ Илије Драго, Поповиќ 
Јакова Јован, Прибиќ Милета Арсен. ПријиК Нико-
ле Милан, РадиК Обрада Гојко, РадиК Љуба на Ни-
кола, Радић Душана Славко, Радуловиќ' Дмитра 
Стево, Ракић Ивана Шиме, Рало Душана Никола, 
Рашковић Илије Бранко, Смољо Мишка Мирко^ 
Смуђа Илије Богдан, Смуђа Марка Милош, Ста-
ниќ Илије Илија, Шахиновиќ Мухарема Махмут^ 
ШимуновиК Илије Фрањо, Шкариќ Николе Павао, 
Шурдоња Стеве Маша, Шусњар Дервиша Химзо, 
ТатовиК Живорада Мирослав, Тешић Пере Мирко, 
Тишма 'Ћуре Милан, Тодоровић Јове Стево, Томаш 
Николе Богдан, Торбица Стевана Стеван, Тркуљв 
Илије Борислав, УбовиК Илије Душан, Вујасино-
виК Душана Стево, Вујатовић Милоша Милан, Ву-
јковцић Данета Милан, Занза Оскара Милан, Ж а -
рић Анте Иван, Зелембаба Јосе Анка, Златанов 
Стојана Благоје, Зрнић Џемаила Сакиб; 

— за заслуги и постигнати успеси во работата 
врз. општонародната одбрана 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ 

Безбрадица "Ћуре Сава, Радуловић Петра Ни-
кола. 

Бр. 111 
11 декември 1980 година 

Белград 

Претседател 
на Претседателството на 

СФРЈ, 
Цвиетин Мијатовиќ, е. р 



Страна Ф88 - Број 36 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ (Среда, 1 Јули 1901 

У К А З 

ПРЕДСЕДАТЕЛСТВОТО 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-

ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на член 315 точка 8 од Уставот на 
Социјалистичка Федеративна Република Југослави-
ја одлучува да се одликуваат: 

— за . примерна работа врз развивањето полет 
за остварување на поставените задачи, како и за 
покажување на старешински и војнички особини 
кои служат за пример на другите 

СО. МЕДАЛ ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ 

питомци на ШРО — водници: Ламбаша Мира 
Драшко, Лучић Бој полава Петар, Миливој евиК 
Мирка Златомир, Прванов Ивана Мирко, Живано-
виќ Томислава Слободан; 

десетари: Бранчиќ Јакоба Мирослав, Хамзић 
Османа Ибрахин, Алијевски Ђера Милорад, Овчина 
Џафера Мирсад, Стојановик Миодрага Синиша, 
Вухсановић Павла Далибор; 

разводници: Будија Фрање Иван, Вучетаћ Доб-
рила Грубан; 

војник Шалетић Зарије Бранко; 

- за особено истакнување во познавањето и 
вршењето на војничките должности и за примерно 
војничко држење 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЈНИЧКИ ДОБРОДЕТЕЛИ 

питомци на ГИРО .— водници: Ђедовић Јагоша 
Рајко, Крижанић Ђуре Дамир, Иширлија Османа 
Мустафа, Поповски Стефанова Круме; 

помлади војници: Бучар Франца Јанез, Ефто-
вић Кире Мирче, Кривдић Османа Мирсад, Петров-
ски Кирила Љубомир;. 

десатари: Барбир Јурај а Младен, Бенотић Стани-
слава Маријан, Богданиќ Јосипа Рајко, Богдановић 
Радова на Зоран, Боланча Јере Јосо, Брекало Мате 
Ивица, Бркић Роке Иво, ЋудиК Мухамеда Медин, 
Данев Боре Данче, Дувњак Миј е Јозо, Цаковиќ Ми-
лутиеа Милан. Етемовић Ибрахима Ахмет, ГајиК 
Драгана Предраг, Гољанин Мјрка Никола, Илић 
Новигде Драгољуб, Јаркић Станка Рудолф, Кљајић 
Милоша Марко. Коларец Изидора Божидар, Куко-
ља Андрије Крешимир, Лукић Томислава Раденко, 
ЛукиК Васкрсија Нико, Милутиновић Милана Ми-
лорад, Накичевић Фензије Зејнил. Патак Хал ида 
Мухамед, Радовић Драгомира Влајко, Ранковиќ Ср-
бољуба Драган. Рашковић Миј е Жељко. Решидо-
вић Идриза Амир, Романиќ Александра Теодор, 
СавјК Милорад^ Младен, Станковиќ Јанка Момчи-
ло, Томић Душана Славко, ,Топик Ибрахима Муста-
фа, Торбарина Милана Невен, Туркаљ Здравка 
Зденко, Штековил Гојка Рајко, Живковиќ Стани-
мира Никола, Зарић Богића Милован; 

разводници: Вебер Ј о ж е Франц, ЧајиК Мије 
Томислав, Двокић Душана Ђуро, Фори јан Августа 
Валентин, Фурлан Јодока Јернеј, Илић Радојка Го-
ран, Лековиќ Бранка Милоје, Миладиновиќ М л а -

дина Зоран, СекулиК Станка Боро, СгсшиК Пред-
рага Слободан, Вињиштак Јакуба Мирсад, ЗукиК 
Драгана Јово; 

ВОЈНИЦИ: АЛИК Ибрахима Хајке, Антолчић Ива-
на Анђелко, Башић Абдулаха Фехрет, Бенко Зла-
те Здравко, Безбрадица Милана Бошко, Бозов То-
мов Јанко, Цвијановић Петра Зоран, ЧупиК Миод-
рага Градимир, Дробац Петра Рајко, Дурачек Реџе-
па Дервиш, ЂаковиК Живомира Слободан, Ђурђех 
Стјепана Иван, Ерјавес Милана Емил, ЃрујичиК То-
ме Владо, Хрска Јура ја Борис, Илик Властимира 
-Зоран, ЈефтиК Боривоја Живорад, Јежабек Винка 
Звонко, Јовановиќ Љубомира Перица, Јовановиќ 
Спасоја Јово. Келмеии Ађије Исо, Копривица Нико-
ле Бранко, Лисица Заима Сенад, ЛозановиК Слав-
ка Јездимир, Марковик Данила Александар, Мике-
шиК Миј е Здравко, МијиК Петра Стјепан, Милано-
виќ Јована Перо, Морина Зенуна Хасан, Обрадовић 
Душана Момир, Пали Андриј е Иван, Петровиќ Дра-
гомира Зоран. Планшику Кадри Неџат, Рако А на-
бра Славко, РибиК Ивана Стјелан, Ристевски Пан-
де Миле, РобиК Љубе Милош, Савовиќ Митра Ми-
лош. СоврлиК Аксенти ја Драгиша, Стањо Поља 
Павел, ТешиК Драгослава Драган, Тршић Бранис-
лава Иван, Велиновски Заше Драги, Велковски 
Драгана Љупчо, Волмајер Јанеза Максимилијан, 
ВучиК Љубише Срђан, Заграђанин Радована Гру-
јица, ЗЛомислић Станка Драго, Жарковиќ Ранка 
Љубан; 

— за примерна работа во развивањето полет, за 
остварување на поставените задачи, како и за по-
кажување старешински и војнички особини кои 
служат за пример на другите 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ 

питомци на ШРО — водници; Бајрамовиќ Хам-
дије Ферид, Биланџија Душана Мирослав, Цветиќ 
Богољуба Предраг, КуртовиК Стеве Тихомир, Урх 
Франца Марјан, ВујчиК Јове Миленко: 

помлад водник Самболец Марјана Милан; 
десетари: КикиК Љубе Милан, ТомиК Миленка 

Боривоје; 
војник МахмутовиК Абдурахмана Алија; 

— за особено истакнување во познавањето и 
вршењето на војничките должности и за примерно 
војничко држење 

' СО МЕДАЛ ЗА ВОЈНИЧКИ ДОБРОДЕТЕЛИ 

питомци на ШРО — водници: Дражиќ Лазе Не-
делко, ДучиК Милике Жељко, ИвковиК Љубе Бра-
нислав, Милетиќ Адама Невио, Огр^.н Јакоба Дар-
ко, Прегељ Антова Јошко, Пристовник Алојза 
Драго, Собола Николе Маријан, УрошевиК Миленка 
Милосав, ВлаиК Радована Милан, ВукотиК Милу-
тина Андрија, ВукшиК Радета Ненад; 

питомец на ИГРО — помлад водник Дрча Лука 
Небојша; 

питомец на ШРО — разводник ТалиК Хамида 
Џевад; 4 

десетари' АнђелковиК Станимира Власта, Бари-
чанин Јована Растко, Благојевиќ Радета Драго, Бу-
латовиќ Вошка Зоран, ЋебиК Љубисава Драго, Дра-
говиќ Мурата Бојто, Дунђер Илије Звонимир, Ду-
киќ Бранка Силвано, ЂедебџиК Душана Пункта , 
ЂорђевиК Милорада Драган, ХаџајлиК Амира Му-



Среда, 1 јули 1981 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Број 36 - Страна 971" 

мин, Холендер Золтана Душан, Ивановић Драгите 
Тихомир, Јанковић Властимира Живота, Јечмени-
ца Велимира Бранимир, Кељменди Авдиј,е Назми, 
Кнежевић Милана Здравко, Маринковић Градисла-
ва Љубиша, Матејиќ Миодрага Предраг, Миљко-
рић Мирка Жикица, Микулчић Јуре Ивица, Мрасо-
рај Имера Рама, Муареми Назифа Хабиб, Нинић 
Миле Мирко, Обрадовић Душана Мирољуб, Оташе-
ЕИЋ Светомира Јован, Пајнкихер Валентина Душан, 
Пантелић Милана Драган, Протић Јерка Иван, Пе-
ша Шиме Умсерт, Радински Војислава Владо, Со-
тиров Милорада. Драган, Срећковић Милосава Ми-
ломир. Станковиќ Милутина Жикица, Стефановиќ 
Раломира Синиша, Стоицов Петракије Драган, Ша-
бић Мује Мухарем, Шушњар Душана Ђуро, Тадић 
Ђорђа Миле, Величковић Јована Томо, Вукотић 
Мплозана Жарко, Зарић Милана Зоран, Зелинац 
Јове Драган, Зонић Марка Раде, Зуканац Рефика 
Ферхард; 

разводници: Арееновкћ Томислава Синиша, 
Чизмек Јосила Младен. Ђуричић Стојана Драгиша, 
Франчешевић Ивана Звонко, Химелрајх Виктора 
Звонимир, Илоски Ивана Љупчо, Јовић Александра 
Борис, Климф Фрање Фрањо, Којић Боривоја Ми-
лан, Ла.латовић Марка Марко. Марић Богомира Пе-
тар. Павичпћ Ивана Јосип, Перкић Раденка Слав-
ко, Петров;:ћ Миловска Миладин, Пинтарич Славка 
Славко, Станојевић Томислав Миладин, Суџуко-
вић Саве Живан; 

БОЈ шити: Андрић Љубнше Драгојло4, Адамовић 
Милована Милорад, Авдић Мује Ризах, Бегић Му-
јаге Идриз. Циган Рајка Светко, Црнобрња Веље 
Милан, Челеља Адема Милан. Дачи Фета Мустафа, 
Ђорђевић Милана Бора, Ђурђев . Стевана Златко, 
Гавран Илије Пејо. Гогић Светозара Радоје, Хот 
Наила Љутвхпа Хропот Јоже Миха, Инџић Муха-
рема Салко, Иванчевић Јована Душан, Јанчевски 
Милана Алексо, Јовановић Марјана Миљенко. Јо-
зић Николе Антун, Јовановлћ Милана Ненад, Киш 
Јосипа Влѕдимир, Колар Матије Владимир, Кочут 
Паје Миро, Лентарић Драѓутина Иван, Магдаленић 
Роке Жељко, Марковић Борислава Милош, Маша 
Т,ерђа Јожеф Матић Матије Иван, Мујкановић Ја-
куба Хариз, Мурина Кортеша Зечирија. Николик 
Петра Антун, Наумов Hay ма Јанко, Неновски Алек-
ов Пецо, Николиќ Илије Драган, Окановић Муха-
меда Асим, Пљахић Омера Хамза, Ристов Ефтима 
Благој, Роган Васиља Драган. Савић Драгољуба 
Драган, Селими Нафиа Нешади, Шаћировић Азеба 
Муса. Шаип Ибрахими Шаја, Шариќ Ивана Ники-
ца, Шута Пере Ивица, Томажић А лој за Фе лици јан, 
Влашиќ Ивана Ивица, Боци Муслије Фадиљ. Вра-
нешевић Богдана Драган. Враничић Златка Дамир, 
Вратоњић Срећка Миленко; 

- за особено истакнување во познавањето и 
вршењето на војничките должности и за примерно 
војничко држење 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЈНИЧКИ ДОБРОДЕТЕЛИ 

помлад водник Деспинић Радета Гојко; 
десетари: Пруговечки Стјепана Златко, Стоја-

н о в ќ Драге Ратко; 
разводници: Дамјаковић Драгомира Мирослав, 

Јурковић Винка Мирко. Карабеговић Шахмана Му-
хамед, МестербашиК Хасана Рамис, Миленковиќ 
Бранислава Мирослав, Тепеш Фрање Јура ј ; 

N војници: Арнаут Бајре Џемал, Лукиќ Ратка 
Стојан. Миловановић Драгољуба Душан, Палић Пе-
не Мехо; 

— за примерна работа во развивањето полет за 
остварување на поставените задачи, како и за пока-
жување на старешински и војнички особини кои 
служат за пример на другите 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ 

питомец на ШРО — помлад водник Алар Петра 
Даворин; 

десетари: Дураковиќ Фехима Рамиз, Рашиќ Вла-
димира Зоран; 

разводници: Бернацки Адолфа Рудолф, Митиќ 
Божидара Славољуб; 

војници: Филиповић Марка Анто, Врачевић 
Станка Момчило; 

— за особено истакнување во познавањето и вр-
шењето на војничките должности и за примерно 
војничко држење 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЈНИЧКИ ДОБРОДЕТЕЛИ 

десетари: Перошевић Милана Владо, Зорић Јо-
вана Петар; 

разводници: Гарић Пере Крешимир, Гарибовић 
Фехима Џевад, Гарибовић Алије Фадил; 

војници: Терзиќ Велимира Слободан, Тишлер 
Франца Бранко; 

— за примерна работа во развивањето полет за 
остварување на поставените задачи, како и за по-
кажување на старешински и војнички особини кои 
служат за пример на другите 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ 

десетари; Баркић Мије Здравко, Медвед Анте-
на Јустин; 

— за особено истакнување во познавањето и 
вршењето на војничките должности.и за примерно 
војничко држење 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЈНИЧКИ ДОБРОДЕТЕЛИ 

питомец на ШРО - водник Хорват Ђуре Дарко; 
дееетари: Башиќ Рамиза Муриз, Боровина Са-

ве Миле, Цветић Милована Зоран, Чурт П а т н а 
Фикрет; 

разводник Ранков Миланка Илија; 
војници: Бабић Славка Младен, Ђокић Симе 

Мико. Јаха Фазљија Иљаз, Ковачевић Ивана Зла-
тан, Лазић Јакова Цветин, Марковик Тодора Зоран, 
Нешиќ Велибора Зоран, Нрњић Мује Едбер, Паја -
лић Боже Дубравко, Рахими Тахира Хевзи, Ручић 
Франца Франци; 

— за примерна работа на развивањето полет за 
остварување на поставените задачи, како и за по-
кажување на старешински и војнички особини кои 
служат за пример на другите 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ 

десетар Дамјановић Момчила, Мирко; 



Страна 972 - Број 36 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ (Среда, 1 Јули 1901 

- за особено истакнување во познавањето и 
вршењето на војничките должности и за примерно 
војничко држење 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЈНИЧКИ ДОБРОДЕТЕЛИ 

десетари: Крсман Сретка Слободан, Лакетић 
Милете Славко. Марјановиќ Марјана Анте, Ристов-
ски Тоде Томе, Рустемовић Рамиза Мерсудин, Стор-
гу Драгутина Тихомир, Тутић Ибрахима Садудин, 

разводници: Атлија Обрада Милорад, Чичић 
Остоје Драган, Чизмовић Михаила Никола, Чолак 
Ивана Нарнша, Фаланић Стрелана Томислав, Феј-
зовић Фаика Џемаљ, Марковић Радосава Момир, 
Николић Сретена Небојша, Стајић Благоја Зоран, 
Турисек Франца Франц; 

војници: Бргуља Рашида Мехмед, Царли Вла-
димира Метод. Црногорац Алексо Ненад, Чизмић 
Драгана Желоко, Чукановић Видоја Драган, Ђури-
шић Милутина Слободан, Елезовић Шефка Мир-
сад, Фербаковић Богомира Бранко, Габршчек Ми-
рослава Дарко, Хусеиновић Хусе Јашар, Хусатдић 
Омера Осман, Исмаили Шаина Баџид, Јакупи Не-

. д има Сулејман, Јашари Сабита Хамид, Ј еж Боже 
Данило, Јовчевски Вошка Дејан, Јовановиќ Мила-
на Предраг. Крањец Ивана Драго, Марковик Петра 
Бранко, Марковик Предрага Мирослав, Михаило-
вић Љубана Владо, Милетић Милорада Бранислав,. 
Никић Нике Мића, Обрадовић Милана Јован, Пе-
невски Трајка Ацо, Перковиќ Јандре Перо, Протић 
Славољуба Милан, Радовановић Косте Богдан, Ра-
дисављевић Младена Бранко, Радуловић Ђорђија 
Ѓојко, Радовић Вука Срђан, Секулић Петра Милан, 
изо, Светлиќ Фера Феро, Тошић Милутина Драган, 
Симовић Милована Дан,ило, Симовић Јакова Зден-
Видаќовић Виктора Томислав, Вишекруна Андрије 
Јово, Владисављевић Драгана Зоран, 

— за примерна работа на развивањето полет з а ' 
остварување на поставените задачи, како и за по-
кажување на старешински и војничките особини 
кои служат за пример на другите 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ 

десетар Пејчић Владимира Драган; 

— за особено истакнување во познавањето и 
вршењето на војничките должности и за примерно 
војничко држење 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЈНИЧКИ ДОБРОДЕТЕЛИ 

десетари Миловановић Живорада Владан, Те-
мелкоски Љубета Милан; 

разводник Матијашић Анте Никола 

војник Милановиќ Иве Владо. 

Бр. 120 
22 декември 1980 година 

Белград 

Претседател 
на Претседателството 

на СФРЈ, 
Цвиетин Мијатовиќ, с. р. 

У К А З 

ПРЕТСЕДАТЕЛСТВОТО 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-

ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на член 315 точка 8 од Уставот на 
Социјалистичка Федеративна Република Југосла-
вија одлучува да се одликува 

— за заслуги во развивањето и зацврстување-
то на соработката и пријателските односи помеѓу 
Социјалистичка Федеративна Република Југосла-
вија и Соединетите Американски Држави 

СО ОРДЕН НА ЈУГОСЛОВЕНСКОТО ЗНАМЕ СО 
ЛЕНТА 

Lawrenee Eeagleburger, извонреден и ополно-
моштен амбасадор на Соединетите Американски 
Држави во Социјалистичка Федеративна Републи-
ка Југославија. 

Бр, 121 
23 декември 1980 година 

Белград. 

Претседател 
на Претседателството 

на СФРЈ, 
Цвиетин Мијатовиќ, с. р. 

У К А З 

ПРЕТСЕДАТЕЛСТВОТО 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-

ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на член 315 точка 8 од Уставот на 
Социјалистичка Федеративна Република Југосла-
вија одлучува да се одликува 

— за заслуги и успеси постигнати во работата 
врз унапредувањето на стопанската соработка по-
меѓу Социјалистичка Федеративна Република Југо-
славија и Република Австрија 

СО ОРДЕН НА ЈУГОСЛОВЕНСКОТО ЗНАМЕ СО 
ЗЛАТНА ЅВЕЗДА НА ЃЕРДАН 

Др Winkler Benedik. 

Бр. 122 
23 декември 1980 година 

Белград 

Претседател 
на Претседателството 

на СФРЈ, 
Цвиетин Мијатовић, с. р. 

С О Д Р Ж И Н А : 
Страна 

382. Одлука за определување на начинот за 
формирање на цените за пченица од ро-
дот на 1981 година — — — — — — 965 

Одликувања — — - — — — - — — 963 

Издавач: Новинско-издавачка установа Службен лист па Социјалистичка Федеративна Република 
Југославија, Белград, Јована Ристика бр, I. Пеш. фах 226, — Директор и главен и одговорен уредник 

Душан Машовиќ, Улица Јована Ристика бр. 1 — Печати Београдски издавачко "Графички 
завод Белград, Булевар воја од е Мишиќа бр. П . 


